МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД АРМАВИР

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

19 июня 2025 года № 753 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 22 мая 2025 года № 729 «О Реестре муниципальных должностей
и Реестре должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования городской округ город Армавир
Краснодарского края»

Рассмотрев и обсудив предложенные главой муниципального образования
городской округ город Армавир Краснодарского края А.Ю.Харченко изменения в
структуру администрации муниципального образования городской округ город
Армавир Краснодарского края, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Уставом муниципального образования городской округ
город Армавир Краснодарского края, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Реестр должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ
город Армавир Краснодарского края, утвержденный решением Армавирской
городской Думы от 22 мая 2025 года № 729 «О Реестре муниципальных должностей
и Реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования городской округ город Армавир Краснодарского края»:

1) включить в подпункт в) пункта 2 Реестра абзац следующего содержания:
«заведующий сектором по защите государственной тайны администрации

муниципального образования городской округ город Армавир Краснодарского края»;
2) абзацы 2, 5,8,10,11,17 подпункта в) пункта 2 Реестра изложить в новой

редакции:
«начальник отдела правового обеспечения управления имущественных

отношений администрации муниципального образования городской округ город
Армавир Краснодарского края;

начальник отдела имущественных отношений управления имущественных
отношений администрации муниципального образования городской округ город
Армавир Краснодарского края;

начальник отдела правового обеспечения управления по закупкам для
муниципальных нужд администрации муниципального образования городской округ
город Армавир Краснодарского края;

начальник отдела по взаимодействию с органами (учреждениями)
профилактики управления опеки и попечительства в отношении
несовершеннолетних администрации муниципального образования городской округ
город Армавир Краснодарского края;

начальник отдела по защите прав и интересов несовершеннолетних
управления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних
администрации муниципального образования городской округ город Армавир
Краснодарского края;

начальник отдела доходов бюджета финансового управления администрации
муниципального образования город городской округ город Армавир Краснодарского
края;».

3) исключить абзацы 3, 14,18 подпункта в) пункта 2 Реестра.
4) абзац 2 пункта 1 Реестра изложить в новой редакции: «помощник главы

муниципального образования городской округ город Армавир Краснодарского края.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Армавирской городской Думы по правовым вопросам, местному
самоуправлению и защите прав и свобод граждан (Аксаева) и управляющего делами
администрации муниципального образования городской округ город Армавир
Краснодарского края А.В. Ившина.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков